PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года

	№
	15/153-5

	г. Кувшиново

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Тысяцкого сельского поселения второго созыва
В соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 года №167/1940-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», постановления территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов Тысяцкого сельского поселения второго созыва по Тысяцкому десятимандатному избирательному округу от 20.09.2021 г. №15/152-5 территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Тысяцкого сельского поселения второго созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов Тысяцкого сельского поселения второго созыва избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Т.Л. Попова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Кувшиновского района

	от 20 сентября 2021 года №15/153-5

Список

избранных депутатов Совета депутатов Тысяцкого сельского поселения второго созыва

	Тысяцкий десятимандатный избирательный округ

	1. Белякова Елена Николаевна,

2. Герасименко Ирина Эмануиловна,

3. Демина Любовь Александровна,

4. Дымченко Сергей Георгиевич,

5. Жукова Оксана Евгеньевна,

6. Иванов Сергей Эдуардович,

7. Калинич Иван Васильевич,

8. Михайлов Игорь Владимирович,

9. Новоселова Татьяна Владимировна,

10. Шестипалов Алексей Валерьевич.